РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2023 № 1545-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 14.07.2015 № 1951-п
«Об установлении Порядка расходования
средств, образовавшихся в результате
взимания платы за предоставление
социальных услуг организациями
социального обслуживания
Междуреченского городского округа»

 В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
приказом департамента социальной защиты населения Кемеровской области
от 15.08.2014 № 106 «Об установлении Порядка расходования средств,
образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных
услуг организациями социального обслуживания Кемеровской области -
Кузбасса», Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом
Кемеровской области от 21.07.2014 № 76-ОЗ  «О разграничении полномочий
между органами государственной власти Кемеровской области в сфере
социального обслуживания граждан», Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»:

 1. Внести следующие изменения в Порядок расходования средств,
образовавшихся в результате взимания платы за предоставление социальных
услуг организациями социального обслуживания Междуреченского

городского округа, утвержденный постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 14.07.2015 № 1951-п «Об
установлении Порядка расходования средств, образовавшихся в результате
взимания платы за предоставление социальных услуг организациями
социального обслуживания Междуреченского городского округа» (далее -
Порядок) (в редакции постановления администрации Междуреченского от
15.02.2023 № 291-п):
 1.1. В абзаце четвертом пункта 2.2. раздела 2 Порядка слова
«согласованными с руководителем управления» исключить.
 1.2. В  пункте 2.3. раздела 2 Порядка слова «согласованными с
руководителем управления» исключить.

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Черкашина Е.П.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа                Е.А.Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ